Groupe Bourgogne Rhéne Alpes

Dimanche

Lecteur Derniére Période

Ensemble

Milliers
1656

Ensemble
Structure
100.0%

Pénétration
3.0%

2025-S2
Hommes
Milliers Structure
842 100.0%

Pénétration
3.2%

Milliers
813

OneNext

ACP

AUDIENCE

Femmes Foyers CSP+
Structure Pénétration Milliers Structure Pénétration
100.0% 2.9% 499 100.0% 2.4%

Femme

Homme

813
842

49.0%
50.0%

2.0%
3.0%

842 100.0%

3.0%

813

100.0% 2.0%

186 37.0% 1.0%
313 62.0% 2.0%

15 a 24 ans
25 a 34 ans
35 a 49 ans
50 a 59 ans
60 ans et plus

Pcs individu

104
164
334
396
657

6.0%
9.0%
20.0%
23.0%
39.0%

1.0%
2.0%
2.0%
3.0%
4.0%

72 8.0%
87 10.0%
181 21.0%
190 22.0%
312 37.0%

1.0%
2.0%
3.0%
3.0%
4.0%

32
77
153
207
345

3.0% 0.0%
9.0% 2.0%
18.0% 2.0%
25.0% 3.0%
42.0% 4.0%

50 10.0% 1.0%
86 17.0% 2.0%
167 33.0% 2.0%
172 34.0% 2.0%
23 4.0% 2.0%

Affaires et cadres
Agriculteurs

Autres inactifs

Employés

Ouvriers

Petits patrons

Professions intermédiaires

Retraités

6.0% 1.0%
0.0% 3.0%
9.0% 1.0%
25.0% 3.0%
4.0% 2.0%
1.0% 1.0%
10.0% 2.0%
42.0% 4.0%

136 27.0% 2.0%
47 9.0% 1.0%
61 12.0% 4.0%
11 2.0% 1.0%
53 10.0% 3.0%

177 35.0% 2.0%
14 2.0% 2.0%

Agglo. + 100 000 hab
Agglo. 20 000 a 100 000 hab
Agglo. - 20 000 hab

Agglo. paris

Communes rurales

ACPM/OneNext

151 9.0% 2.0% 102 12.0% 2.0% 49

16 1.0% 3.0% 11 1.0% 4.0% 5
147 8.0% 1.0% 4! 8.0% 2.0% 77
277 16.0% 3.0% 68 8.0% 3.0% 209
144 8.0% 2.0% 112 13.0% 2.0% 33

58 3.0% 3.0% 48 5.0% 3.0% 10
204 12.0% 2.0% 115 13.0% 2.0% 88
658 39.0% 4.0% 315 37.0% 4.0% 342
500 30.0% 3.0% 270 32.0% 3.0% 230
394 23.0% 5.0% 213 25.0% 5.0% 181
292 17.0% 2.0% 143 17.0% 3.0% 149

30 1.0% 0.0% 15 1.0% 0.0% 15
441 26.0% 3.0% 202 24.0% 3.0% 239

2025-S2

28.0% 2.0%
22.0% 4.0%
18.0% 2.0%

1.0% 0.0%
29.0% 3.0%

159 31.0% 2.0%
94 18.0% 3.0%
87 17.0% 2.0%
28 5.0% 0.0%

132 26.0% 3.0%

audience@acpm.fr 1



